Pozemok parc.č.18334/17 - rok 2024 - parc. č. 18334/17 (373  m2) 50 451,98 

Pozemok parc.č.18334/17 - rok 2023 - parc. č. 18334/17 (373  m2) 48 773,48 

Spolu pozemky (746,00 m2) 99 225,46 

Všeobecná hodnota celkom 99 225,46 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 99 200,00 

Všeobecná hodnota slovom: Devätdesiatdeväťtisícdvesto Eur 

REKAPITULÁCIA NÁJMU 

Názov Nájom/MJ [€/rok] Nájom [€/rok] 

Pozemky   

Pozemok parc.č.18334/17 - rok 2024 7,378 2 751,99 

Pozemok parc.č.18334/17 - rok 2023 6,734 2 511,78 

Spolu   5 263,78 

Zaokrúhlene   5 300,00 

Slovom: Pättisíctristo Eur/rok 

V  Bratislave, dňa:   20.11.2024                                                                                              Ing. Peter Kapusta 
                                                                                                                                                        znalec